



§ 100

Dnr SN/2020:106 007

**Svar på PwC-rapport – Granskning och hantering av allmänna handlingar – Emmaboda kommun**

**Bakgrund**

Kommunens revisorer har gett revisionsbyrån PwC i uppdrag att granska hanteringen av allmänna handlingar. Granskningen har sammanställts i en revisionsrapport som har överlämnats till kommunstyrelsen, bildningsnämnden, socialnämnden, teknik- och fritidsnämnden, bygg- och miljönämnden samt för kännedom till kommunfullmäktiges presidium.

I samband med överlämnandet av rapporten önskar kommunens revisorer ett svar från kommunstyrelsen och nämnderna innehållande en redogörelse för vad som avses göras för att åtgärda de påpekanden som görs i revisionsrapporten.

**Ärendets beredning**

Beredningen av ärendet har utförts av kommunledningskontorets kansliavdelning. Ärendet tilldelades nämndsekreterare för bildningsförvaltningen.

Revisionsrapporten har gått igenom och övriga sekreterare för styrelse och nämnder, registratorer, kanslichef samt IT-avdelningens chef har konsulterats för dialog och synpunkter. Detta underlag är framtaget för att kunna användas av alla berörda parter.

**Sammanfattning av ärendet**

Genomförd granskning av kommunens hantering av allmänna handlingar visar att Emmaboda kommun inte har en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar alternativt enbart delvis har en ändamålsenlig hantering av allmänna handlingar. Ansvarig chef och berörda tjänstemän är medvetna om detta. En plan för att vidta åtgärder finns. Tidsmässigt bör åtgärderna kunna slutföras innan årsskiftet 2021.

**Konsekvensbeskrivning**

Att vidta föreslagna åtgärder i enlighet med de påpekanden som har gjorts i revisionsrapporten är nödvändigt för att säkerställa en god intern kontroll, enhetlig service och transparens gentemot allmänheten. Detta arbete kommer inte att utföra sig av sig självt, det kommer att kräva åtskilligt av berörda tjänstemäns arbetstid under åtminstone det närmaste året, och måste i sin helhet ses som ett utvecklingsinriktat arbete som ska levereras parallellt med ordinarie löpande arbetsuppgifter.

**Beslutsunderlag**

- Revisionsrapport – Granskning av allmänna handlingar, Lisa Åberg revisor PwC och Adam Svedlund revisor PwC
- Brev från kommunens revisorer angående granskning av hantering av allmänna handlingar



**Socialnämndens beredning föreslår socialnämnden besluta**

**att** fastställa svaret till kommunens revisorer och ta det som sitt eget

---

**Socialnämnden beslutar**

**att** fastställa svaret på PwC-rapporten gällande *Granskning och hantering av allmänna handlingar Emmaboda kommun* till kommunens revisorer och ta det som sitt eget

---

**Beslutet skickas till**  
Kommunledningskontoret